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Jesteśmy tu dla Ciebie, razem damy radę 

 

Podczas gdy wszędzie pojawia się hashtag #STAYHOME i każdego dnia podziwiamy nowe 

flash moby, które celebrują włoskiego ducha, firma Gemar, reprezentowana przez rodzinę 

Rocca, w obecnej sytuacji głębokiego zagrożenia postanowiła wesprzeć terytorium, 

proponując konkretne i natychmiastowe działania. 

 

Genesio Rocca powiedział: „W ostatnich dniach firma Gemar, podobnie jak wielu obywateli 

i wiele firm, zmobilizował się do wsparcia systemu opieki zdrowotnej i badań poprzez 

aktywowanie różnych form darowizny. 

Jesteśmy blisko naszego terytorium i w celu wsparcia miejscowych szpitali, przekazaliśmy 

taki sprzęt, jak wentylatory, bronchofiberoskop i kolumnę endoskopową, które będą 

wykorzystywane w oddziałach intensywnej terapii”. 



 

 

 

 

 

Zorganizowaliśmy pierwszy wirtualny flash mob - #gemarflashmob - program w czasie 

rzeczywistym na naszych platformach społecznościowych, mający na celu zgromadzenie 

ludzi i nauczenie ich nowych umiejętności, pokazując coś pięknego, dzieląc się chwilami 

radości z naszą społecznością. 

 

W noc premiery, 21 marca, za każdego zalogowanego widza przekazaliśmy 1 euro na 

Fundusz Reagowania COVID19, na rzecz badań i rozwoju szczepionek, testów i terapii i 

zapewnienia niezbędnej opieki pacjentom oraz narzędzi pracownikom pierwszej linii. 

 

 

 

Byliśmy zaskoczeni tak pozytywną reakcją i z dumą informujemy, że udało nam się 

zainteresować w sumie 4736 widzów i przekazaliśmy równoważną darowiznę. 



 

 

Do tej pory wyniki naszych działań i informacje zwrotne były wyjątkowo pozytywne. Ludzie 

przysyłają nam wiadomości, dziękując za wsparcie i pokazując to, czego się nauczyli z 

użyciem tagu #Ididit. To znacznie więcej, niż się spodziewaliśmy. 

 

 



 

Dbanie o naszą społeczność jest niezwykle ważne dla nas wszystkich w Gemar. 

Pragniemy się z Państwem podzielić rozwiązaniami, które podjęliśmy w celu zapewnienia 

naszym pracownikom bezpieczeństwa i zdrowia, polegającymi na płatnym urlopie dla 

pracowników, możliwości pracy zdalnej i anulowaniu wszystkich podróży. 

Zintensyfikowaliśmy również środki i działania zapobiegawcze w celu ciągłego wspierania 

bezpieczeństwa, zapewniając dobrobyt naszym pracownikom oraz ciągłość działalności i 

świadczonych przez nas usług. 

 

***** 

 

Będzie dobrze, Zostań w Domu 

 

 

Naszym najwyższym priorytetem jest zdrowie i bezpieczeństwo ludzi i społeczności. 

 

Wprowadziliśmy różne środki mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa i dobrego 

samopoczucia naszych pracowników, które obejmują płatny urlop, pracę zdalną oraz 

odwołanie wszystkich podróży i wydarzeń. 

 

W chwilach, gdy społeczność się łączy, dzieją się wielkie rzeczy i nawet w najbardziej 

niepewnych chwilach to, w jaki wszyscy opiekują się innymi, jest naprawdę inspirujące. 

 



 

W dzisiejszych dniach, bardziej niż kiedykolwiek, rozumiemy, że nabywanie nowych 

umiejętności i robienie czegoś wspaniałego może być idealnym sposobem na 

zgromadzenie ludzi, aby podarować im chwile radości. 

 

Pragniemy sprawić, aby ten czas stał się okazją do zbliżenia naszej społeczności poprzez 

organizację szkoleń w czasie rzeczywistym. 

 

 

Bądź z nami podczas codziennych zajęć lub śledź nasz program treningowy Balloonista, aby 

otrzymać wspaniałe nowe treści. 

 

 

 



 

 

Gemar jest tu dla Ciebie, więc skontaktuj się z nami, jeśli masz jakieś pytania lub możemy 

Ci w jakikolwiek sposób pomóc. 

 

Przejdziemy przez to wspólnie, podnosząc znaczenie Chwili na każdym kroku. 

 

Prosimy Was więc o to, abyście zostali w domu i byli bezpieczni. 

 

Zespół Gemar 

#andràtuttobene 

 

 

***** 

 

 

„Tworzymy coś więcej niż balony, tworzymy chwile, a to właśnie w niepewnych 

czasach chwile mają największe znaczenie. Uczestniczymy w tym razem i wyjdziemy 

z tego silniejsi niż kiedykolwiek”. 

 

Gloria Veta 

 



 

Kontakt prasowy: 

Clara Vaugelade-Tafani 

Kierownik ds. Marketingu 

Email: clara@gemar.it  

 

 

O partnerach Gemar® 

Niepowtarzalne relacje między spółką Gemar i jej partnerami pozwalają obu stronom na rozwój 

wysokiej wartości działań. Dzięki priorytetowemu dostępowi do doskonałych produktów i wzorów, 

a także markowych materiałów marketingowych, szkoleń ze sztuki balonowej i wydarzeń 

promocyjnych, partnerzy Gemar są w stanie czerpać korzyści dla siebie i swoich klientów. Gemar 

stale współpracuje ze swoimi partnerami i wspólnie z nimi dąży do rozwoju działań poprzez 

dostarczanie wysokiej jakości, modnych produktów, które wyróżniają się na konkurencyjnym 

rynku, podnosząc wartość chwili.  

 

 

O balonach Gemar® 

Gemar Balloons to największy producent balonów lateksowych z naturalnej gumy lateksowej w 

Europie. Nasza siedziba znajduje się w Casalvieri, niewielkim miasteczku w sercu Włoch, stale 

przodujemy w rozwoju balonów, inspirując osoby, które kupują nasze produkty, nowymi 

sposobami nadania każdej okazji odrobiny magii. Jesteśmy oddani tradycji, innowacyjności i 

kreatywności i dokładamy wszelkich starań, aby nasze produkty były zgodne w zasadami 

zrównoważonego rozwoju podczas całego okresu eksploatacji produktu. Obecnie produkujemy 

miliony balonów dziennie w ponad 100 różnych kształtach, rozmiarach i kolorach ... wszystkie 

balony są wykonane we Włoszech z pasją i dumą. 


